Homologação das Inscrições - Edital 01/2024 SUPAI/PROGRAD

A Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições para o
programa de mobilidade internacional regido pelo edital 01/2024 SUPAI/PROGRAD:

NOME MATRÍCULA CURSO IES DE
DESTINO

SITUAÇÃO MOTIVO OBSERVAÇÃO

Elias Evangelista dos Reis Neto 2020217832
Engenharia de
Produção IPB HOMOLOGADA

Francielle Silva do Nascimento 2021210326 Educação Física IPB HOMOLOGADA

Gabriel Palma Santos Nascimento 2022202042 Psicologia IPB HOMOLOGADA

Gabriela dos Santos Souza a2021209147
Comunicação Social-

Jornalismo IPB HOMOLOGADA

Isadora Silva Souza E Silva 2022103385 Bac. Artes Visuais IPB HOMOLOGADA

Laíse Matias de Melo 2022207844 Engenharia Mecânica IPB NÃO HOMOLOGADA Descumpriu o item 2.6
Integralização acima de

80%

Lavínia Maria Benício Dias 2022114558 BIS- Psicologia IPB HOMOLOGADA

Lívia da Silva Barbosa Assis 2019207029
Licenciatura em

Biologia IPB NÃO HOMOLOGADA Descumpriu o item 2.6
Integralização acima de

80%

Luana de Lima Miranda 2021209405
Comunicação Social-

Jornalismo IPB HOMOLOGADA

Lucimélia Aparecida Romão 2022125589 Artes Visuais IPB HOMOLOGADA

Maria Beatriz de Jesus Silva 2022202140 Psicologia IPB HOMOLOGADA

Maria Clara Andrade Siciliano 2021128791 Cinema e Audiovisual IPB HOMOLOGADA

Montano

Micael Almeida da Silva 2023206770 Medicina IPB HOMOLOGADA

Náila Andrade Souza 2021115720 BIS-Enfermagem IPB HOMOLOGADA

Rafaella da Silva Rodrigues 03252373521 Agronomia IPB HOMOLOGADA

Ruan Sousa Araújo 2019220011 Bac. Artes Visuais IPB HOMOLOGADA

Tamiris de Jesus Miranda 2022113434

Licenciatura em
Música Popular

Brasileira IPB NÃO HOMOLOGADA
Descumpriu a alínea d

do item 8.2
Plano sem a assinatura

do(a) discente

Ygor dos Santos Oliveira 2023143643 Engenharia mecânica IPB HOMOLOGADA

Daiane Santos do Rosario 2020107680 Engenharia Florestal UACH HOMOLOGADA

Gustavo Rabelo Alves 2020102208 Agronomia UACH HOMOLOGADA

Maria Carolina Borges de Oliveira
Ribeiro 2020101668 Agronomia UACH HOMOLOGADA

Marilton de Queiroz Borges Filho 2021208972
Bacharelado em

Zootecnia UACH HOMOLOGADA

Roberto Novaes 2021205531
Bacharelado em

Biologia UACH HOMOLOGADA

Abraão da Rocha Santiago 2020110326 BCET UBT NÃO HOMOLOGADA Descumpriu o item 8.2

Não enviou a
documentação para

inscrição

Lylian Rocha Monteiro 2020217681
Engenharia de
Produção UBT HOMOLOGADA

Cauã Rodrigues Oliveira Martins 2022108050
Engenharia Sanitária e

Ambiental USC HOMOLOGADA

Filipe Ribeiro Correia Da Silva 2021223496
Engenharia de
Computação USC HOMOLOGADA

Gustavo Brito Nascimento 2021216820 Medicina Veterinária USC HOMOLOGADA

Herllen Souza Paiva 2019219932
Licenciatura em

História USC HOMOLOGADA

Laila iasmin pires silva 2019200289 Agronomia USC HOMOLOGADA

Natan Luiz Gama dos Santos 2017217984 Cinema e Audiovisual USC HOMOLOGADA

Bruna Rios Reis 2020213600
Engenharia Sanitária e

Ambiental UTAD NÃO HOMOLOGADA
Descumpriu a alínea c

do item 8.2
Não apresentou

histórico acadêmico

Gabriela Silva Moura 2020233095 Medicina veterinária UTAD HOMOLOGADA

Hervly Souza Paiva 2020211697
BCET: Engenharia

Mecânica UTAD HOMOLOGADA

Kevin Luís dos Santos 2023143447 Engenharia Mecânica UTAD HOMOLOGADA

Leilton da Conceição Terral 2019202434
Bacharelado em Artes

Visuais UTAD HOMOLOGADA

Leticia Messias Rosa Oliveira 2021212044 BIS- Psicologia UTAD HOMOLOGADA

Maria Isadora Pinheiro de Oliveira 2023207160
Engenharia de
Produção UTAD HOMOLOGADA

Maria Regina Souza do Amor
Divino 2020105335

Engenharia Sanitária e
Ambiental UTAD HOMOLOGADA

Rayssa Cajaiba de Oliveira Silva 2020115636 Medicina Veterinária UTAD HOMOLOGADA

Victoria Costa Ramos de Freitas 2021112236
Tecnólogo em

Produção Musical UTAD HOMOLOGADA

Cruz das Almas - BA,10 de abril de 2023
Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional - Portaria 685/2022 Superintendência de Assuntos Internacionais e Pró-Reitoria de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA